L
O

T
E

0
8

37 
Sandália tipo papete 

17/18 a 25/26  
1 par 3799 COLISEU 65,00 246.935,00 

38 
Sandália tipo papete 

24 ao 32 
1 par 14609 COLISEU 65,00 949.585,00 

VALOR TOTAL LOTE 08:  1.196.520,00 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 2.250.726,30 (dois milhões, duzentos e cinquenta mil, 

setecentos e vinte e seis reais e trinta centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e